АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2022 года

№ 10-197-а

О внесении изменений в постановление от 4.10.2022г №10-135-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования»»
Рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 24.11.2022 года № 07-66-2022 на п. 2.9. Административного регламента по предоставлении муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Шугозерского сельского поселения Тихвинского района», утвержденного постановлением от 04.10.2022 № 10-135-а, администрация Шугозерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Удовлетворить протест Тихвинской городской прокуратуры от 24.11.2022 года № 07-66-2022.
2.В административный регламент администрации Шугозерского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Шугозерского сельского поселения Тихвинского района» утвержденный постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 04.10.2022 года №10-135-а внести следующие изменения:
2.1. Подпункт 5) п.2.9. административного регламента изложить в новой редакции:
«5) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания территории, за исключением случаев, установленных федеральными законами».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава администрации

Шугозерского сельского поселения

Н.С. Соколова